[image: image1.png]

Администрация Долгодеревенского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июля  2016г. № 217

с.Долгодеревенское

О внесении изменений в постановление администрации Долгодеревенского сельского поселения от 05.02.2016 года № 24
Во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Челябинской области от 28.03.2016 года, администрация Долгодеревенского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Долгодеревенского сельского поселения на 2016 год, утвержденный Постановлением администрации Долгодеревенского сельского поселения от 05.02.2016 года № 24 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год в администрации Долгодеревенского сельского поселения»:

План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Долгодеревенского сельского поселения на 2016 год дополнить п.п. 15 п. IV следующего содержания:
	IV. Меры, направленные на исключение проявлений коррупции при расходовании бюджетных средств и использовании муниципального имущества

	15
	Организация и осуществление практики по недопущению укрупнения лотов при осуществлении закупок для муниципальных нужд, заключения контрактов с единственным исполнителем, в том числе введением без достаточных оснований режима чрезвычайного положения, исключение случаев принятия расходных обязательств без ассигнований и оплату невостребованной проектно-сметной документации.
	Кузнецова Е.А.
	В течение года

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и на официальном сайте администрации Долгодеревенского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселения Сырямкину Н.А.

Глава Долгодеревенского

сельского поселения

Н.Н. Битюкова